

Tandlæge Henrik Rasmussen ApS
CVR-nr. 21 79 53 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2013.

Birthe Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlæge Henrik Rasmussen ApS
Postboks 318
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 21 79 53 72

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Rasmussen, Hørsholm

Revision

rgd revision, statsautoriseret revisionspartnerselskab, Sommervej 31
C, 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er drift af tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2,1 mio. kr. mod 1,9 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9 t.kr. mod -71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	2.065.188	1.875.643
1 Personaleomkostninger	-1.957.150	-1.837.352
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-111.833	-122.883
Resultat før finansielle poster	-3.795	-84.592
Andre finansielle indtægter	5.912	3.666
2 Andre finansielle omkostninger	-14.187	-12.351
Resultat før skat	-12.070	-93.277
Skat af årets resultat	3.226	21.841
Årets resultat	-8.844	-71.436
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	96.600	96.600
Disponeret fra overført resultat	-105.444	-168.036
Disponeret i alt	-8.844	-71.436

Balance 31. december

Aktiver		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Auto	288.921	333.239
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.529	80.707
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>317.450</u>	<u>413.946</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>317.450</u>	<u>413.946</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.922	94.653
	Udskudt skatteaktiv	28.299	25.073
	Tilgodehavende selskabsskat	34.000	20.000
	Andre tilgodehavender	29.640	21.296
	Tilgodehavender i alt	<u>95.861</u>	<u>161.022</u>
	Likvide beholdninger	<u>128.452</u>	<u>226.215</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>224.313</u>	<u>387.237</u>
	Aktiver i alt	<u>541.763</u>	<u>801.183</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Anpartskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	5.519	110.963
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	96.600	96.600
	Egenkapital i alt	<u>227.119</u>	<u>332.563</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	18.433	187.119
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.551	125.362
	Anden gæld	211.660	156.139
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>314.644</u>	<u>468.620</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>314.644</u>	<u>468.620</u>
	Passiver i alt	<u>541.763</u>	<u>801.183</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		
10	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.597.598	1.524.838
Pensioner	149.880	141.019
Andre omkostninger til social sikring	32.479	30.459
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>177.193</u>	<u>141.036</u>
	<u>1.957.150</u>	<u>1.837.352</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>4</u>
 2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>14.187</u>	<u>12.351</u>
	<u>14.187</u>	<u>12.351</u>
 3. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris 1. januar 2012		<u>1.089.500</u>
Kostpris 31. december 2012		<u>1.089.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012		<u>1.089.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2012		<u>1.089.500</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Auto</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2012	521.590	2.457.931
Tilgang	0	15.337
Kostpris 31. december 2012	<u>521.590</u>	<u>2.473.268</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012	188.351	2.377.224
Årets af- og nedskrivninger	44.318	67.515
Af- og nedskrivninger 31. december 2012	<u>232.669</u>	<u>2.444.739</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>288.921</u>	<u>28.529</u>

5. Anpartskapital

Anpartskapital 1. januar 2012	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2012	110.963	278.999
Årets overførte overskud eller underskud	-105.444	-168.036
	<u>5.519</u>	<u>110.963</u>

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2012	96.600	96.600
Udloddet udbytte	-96.600	-96.600
Udbytte for regnskabsåret	96.600	96.600
	<u>96.600</u>	<u>96.600</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 290 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående goodwill og materielle anlægsaktiver.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der eksisterer ingen eventualforpligtelser på status tidspunktet.

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Henrik Rasmussen, Hørsholm

